
Leták  95                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

VE SVĚTĚ PROGRAMŮ 
 
 

„Návštěva světa tohoto 
je skokem z Domova, 

vlasti zahrad – zářivého, 
kde klid, láska, harmonie a dobrota. 

 
Svět tento - není Domov 

je to svět z pavučin utkaný 
tak vidíš každodenně know - how 

mohutný ovládací program – pavučiny. 
 

Všude, kde na Zemi jsi 
v programech se mátoříš 

stále je všude vidíš 
předem temnotou upředeny. 

 
Sítě pavoučí – to je tvůj úděl, 

jako pták hnízdo jsi opustil 
volání Domova stále slyšíš, 

to aby ses včas milý, navrátil ! 
 

Celé ovládací struktury 
ty láskou mocnou zmůžeš 
chválíš si terén pracovní 

nebohým v pasti pomůžeš. 
 

Jako šíp světla narušíš 
toto dílo temnotou upředené, 

dál dýcháš vzduch svěží, 
lásku mocnou od Stvořitele. 

 
Andělé – tví bratři a sestry 
mají dočasně tvé vědomí 

do tvého návratu jej nesou v Nebi, 
až světla zvonec poslání zazvoní. 

 
Nejsi to ty, ale stín, 

tvé vědomí teprve vstoupí 
do té pavoučí sítě 

a znovu ji Světlem rozpustí. 
 

Co na to ty – narušiteli ? 
Odpadlíku světelné rodiny ? 
Navrátivší se čas přichází, 

odejdi, a dveře za sebou zavři. 

 
 
 

Vidíš, jak láska tvoří 
poučení z temnot nese, i boří 

původní vhled, co ti dali 
pseudotvůrci – temnot autoři. 

 
Úsvit světla vidíš kolem, 

volání Andělů, lodí světla, 
tak se sbal a očisti břemena 

a lehký jak pírko se vrať ! 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  

 
Sdělení 2042.  Přijal Ivo A. Benda. 7.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  95                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

OCHRANA VLAKU 
 
 

„Mnoho cest pozemských  
máš za sebou vlakem, 

již dávno víš 
jaké zabezpečení ti dáváme. 

 
Jde o celý komplex prací 

prováděných na mateřské lodi, 
pět kilometrů nad vlakem 

osádky ve směnách se střídají. 
 

První úkol je láska 
vysílaná pod lodí, 

ochraňuje prostor vlaku 
proti negativním energiím. 

 
Další úkol je zabezpečit 

traťovou cestu vlaku, 
výhybky, koleje, troleje a semafory 
kontrolovat jejich správnou funkci. 

 
Stále cestu tvou milý Ivo 

ochraňujeme naší láskou, 
neb ty pomáháš Stvořiteli 

a završuješ práci světelnou. 
 

Lidem v závěru cesty duchovní 
takto pomáháme všichni, 

láskou naší vysílanou 
z mateřských lodí. 

 
Vydrž dítě světelné 
úkol se tvůj blíží, 

k završení nádherném 
práce pro své bližní. 

 
Mnoho lidí takto je 

pod naší péčí – Stvořitele, 
přes sto milionů na Zemi, 

těch, co žijí PRO Stvořitele. 
 

S láskou v srdci předal jsem 
Ptaah, srdíčkem svým, lidem.“ 

 

Děkuji ti drahý Ptaahu, 
já rád předám lidem zprávu ! Ivo. 

 
Sdělení 2039.  Přijal Ivo A. Benda. 2.10.2004. 

 
 
 
 

PRE ĽUDÍ TOHTO SVETA 
 
 

„Skladám krásnu básničku 
pre nás ľudí tohoto sveta, 

aby sme sa radi mali 
svoje srdce otvárali. 

 
V ňom je veľa lásky Božej, 
čistej, krásnej, prenádhernej. 

Ním sa dá precítiť všetko 
milosť Božia je tam vždy. 

 
Koľko kto má lásky v sebe ? 
pýtam sa ja keď ich vidím. 

Svoje srdce otvárame 
lásku im ja posielam. 

 
Pretože ja to tak cítim, 

vnímam ich a rada mám, 
Božím slovom požehnám 
lásku svoju rozdávam.“ 

 
Svoju básničku mi vložil 

sám milý priateľ Aštar Šeran. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

 
Sdělení 2026.    Přijala Táňa P.      27.9.2004. 


